
【テーマ】  『胃がんの薬物療法』
【日 時】 2024年 2月 20日(火) 19：00～19：30

【場 所】 Web開催 (Zoom)

【対 象】 薬局薬剤師(当院の処方箋を応需されている薬局)

【申込み】 Google Form にて参加登録をお願いします。

 右下QRコードが申込みURLとなっております。

申込み締切日以降、視聴用URLを返信いたします。

【締 切】 2024 年 2 月 6 日(火)まで

【プログラム】

１．開会あいさつ
２．講演 「胃がんの薬物療法」

薬剤部三浦 麻莉子
3．質疑応答、意見交換
4．閉会あいさつ

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、外来におけるがん化学療法の安全性を確保し、薬薬連携の強化により
質の高い医療を提供するため、第５回がん化学療法研修会を以下の要綱にて開催
させて頂きますのでご案内申し上げます。
尚、今回におきましても、Web（Zoom）での研修会とさせて頂きますのでご了
承ください。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参加を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

第 ５ 回
がん化学療法研修会

お問い合わせ先：船橋中央病院 薬剤部 外来担当 （047-433-2111 内線3652 ）

令和 6 年 1 月 15日

【申込み用QRコード】


	スライド 1

